Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@blesnice.net
N

V Olesnici v Orlickych horach dne 24. 8. 2017

=

K va$i zn. ZOI 316

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 21. 8. 2017

Vazeny pane, ‘
k vasemu pozadavku ze dne 21. 8. 2017, doru¢enému ndm e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999

Sb., 0 svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpisti, vam k vaSim dotaztim sdéluji:

1) z4dédm o poskytnuti kopie jakéhokoli dokumentu ze kterého je ziejmé, Ze jedina (firmou RENOVA, a.s.) zjisténd zdvada
vodoméru &.6244364 - jeho netésnost byla zplisobena nazadouci manipulaci s timto vodomérem, kterou umoznilo poruSeni
propojovaciho drétku s metrologickou plombou K50 (zjisténo firmou RENOVA, a.s.).

- kopii jediného dokumentu, ktery mime, jste obdrzel v odpovédi na ZOI 275 ze dne 25.5.2017

2) zadam o poskytnuti informace, zda o preruseni doddvky vody do &.p. 67 (které se uskute¢nilo dne 08.11.2016) predtim
jednalo zastupitelstvo obce OleSnice v O.h.

3) pokud je odpovéd’ na bod 2) ANO, kdy zastupitelstvo obce Olesnice v O.h. o preruseni dodavky vody do €.p. 67 jednalo

4) zadam o poskytnuti informace, zda o prerueni dodavky vody do ¢.p. 67 (které se uskuteénilo dne 08.11.2016) predtim
hlasovalo (jako hlasovalo na 03/VZOZ 26.04.2017 v bodu 14c .o podani trestniho oznamenf) zastupitelstvo obce OleSnice

v O.h.

5) pokud je odpovéd’ na bod 4) ANO, kdy zastupitelstvo obce OleSnice v 0.h. o pierudeni dodavky vody do ¢&.p. 67
hlasovalo

6) pokud je odpovéd’ na bod 2) nebo na bod 4) NE

6a) rozhodl o preruseni dodavky vody do &.p. 67 pouze starosta Jifi Cejnar

6b) rozhod! o preruseni dodévky vody do &.p. 67 starosta Jifi Cejnar po predchozim projednani z nékterym z
mistostarost(, pokud ano se kterym

6¢) rozhodl o pieruseni dodavky vody do ¢.p. 67 starosta Jifi Cejnar po
¢lenti zastupitelstva obce OleSnice v O.h., pokud ano se kterym popt. kterym

predchozim projednéni z nékterym ze

- bod 2) az 6¢) viz R19/2017

S pozdravem .
Jiti Cejnar

starosta )
"%/’/Z&Z;j/



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783
tel: 494 660 163
fax: 494 660 263
email: obecniurad@odlesnice.net
N

V Olesnici v Orlickych horach dne 24. 8. 2017
\

K vasi zn. ZOI 315

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona €. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 16. 8. 2017

Vazeny pane,

k vagemu pozadavku ze dne 16. 8. 2017, doruéenému ndm e-mailem, na poskytnuti informace dle zdkona

&. 106/1999 Sb., o svobodném pristupu k informacim, ve zn&ni pozd&jsich predpisi, vam k vasim dotazim
sdéluji:

1) Byla v roce 2004 Obci Olesnice v Orlickych horach zaslana RNDr.Adolfu Sokolovi smlouva popt. ndvrh

smlouvy (kterou Dr. Sokol podepsanou nevritil) o odbéru vody, jak uvedl starosta Cejnar v dopisu
Krajskému ufadu Krélovéhradeckého kraje ze dne 20.12.2016.

- ano

2) Byla v roce 2010 Obei Olesnice v Orlickych horach zaslana RNDr.Adolfu Sokolovi smlouva popi. navrh
smlouvy (kterou Dr. Sokol podepsanou nevratil) o odbéru vody, jak uvedl starosta Cejnar v dopisu
Krajskému tGfadu Kralovéhradeckého kraje ze dne 20.12.2016.

- ano, jak je i zfejmé z vasi Zadosti ze dne 16. 10. 2015

3) Byla v roce 2002 Obci Olesnice v Orlickych hordch zasldna RNDr.Adolfu Sokolovi smlouva popi. navrh
smlouvy o odbéru vody, o které starosta Cejnar v dopisu Krajskému tiadu Kralovéhradeckého kraje ze dne
03.07.2017 uvedl, Ze panu doktorovi (rozum&j RNDr. Adolf Sokol) neprisla (tudiz i nebyla odesléna) spolu
se smlouvami popf. ndvrhy smluv z let 2004 a 2010, které (podle vyse uvedeného dopisu z 20.12.2016) Dr.
Sokol podepsané Obci Olesnici nevrétil (kdyz mu je piedtim musela Obec Olesnice v O.h. zékonité poslat).

- ano

S pozdravem }
|
l

Jiti Cejnar '
/A
starosta % 2z 70




Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesénice v Orlickych horach , 51783
tel: 494 660 163
fax: 494 660 263
email: obecniurad@olesnice.net
N

V Olesnici v Orlickych horach dne 24. 8. 2017

\

e ' |

K vasi zn. ZOI 314

Véc: Poskytnuti informace dle zédkona ¢. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 13. 8. 2017

Vézeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 13. 8. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona
&. 106/1999 Sb., o svobodném pristupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpist, vam k vasim dotaziim
sdéluji:
1) Jesdéleni " A az ti bude hotet chalupa, tak nepiijedem !" oficialnim stanoviskem Sboru
dobrovolnych hasist obce Olesnice v Orlickych horach ?

2) Pokud je odpovéd’ na bod 1) ANO, tyka se toto sd€leni moji nemovitosti ¢.p. 67 ?
3) Pokud je odpovéd na bod 1) ANO, tyka se toto sdéleni moji nemovitosti ¢.e. 70 ?

l 4) Pokud je odpovéd’ na bod 1) ANO, Zdddm o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého e ziejmé, Ze
Sbor dobrovolnych hasi&i se usnesl, Ze v piipadé pozaru nékteré z mych nemovitosti k pozaru

nevyjede ?

5) Pokud je odpovéd bod 1) NE je sdéleni " A aZ ti bude hofet chalupa, tak nepiijedem !" pouze
soukromym nazorem jednoho piislusnika Sboru dobrovolnych hasisi obce Olesnice v Orlickych

horach ?

6) Jsou u Sboru dobrovolnych hasici takové pomeéry, Ze soukromy nazor jednoho piislusnika Sboru
dobrovolnych hasisii obce Olesnice v Orlickych hordch mize byt pii¢inou toho, Ze v piipadé poZaru
nékteré z mych nemovitosti, SDH k pozaru nevyjede ?

- bod 1) aZ 6) viz rozhodnuti19/2017

71 : %7 //c'(%g/ |

S pozdravem

| :
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Jiti Cejnar 7 '
starosta /?7/ C(ZZ/



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783
tel: 494 660 163
fax: 494 660 263
email: obecniurad@olesnice.net
N

V Olesnici v Orlickych horach dne 24. 8. 2017

|

K vasi zn. ZOI 313

Véc: Poskytnuti informace dle zékona €. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 16. 8. 2017

Vazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 16. 8. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zédkona
& 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozd&jsich predpist, vam k vasim dotazim

sdéluji:

1) Povéfila Obec Olesnice v Orlickych horach knihovnici pani Stonjekovou, aby nahrévala rozhovory s
nav§tévniky knihovny popt. s uzivateli vefejné pristupného internetu ?

2) Pokud je odpovéd’ na bod 1) ANO, Zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze
Obec Olesnice v Orlickych hordch povéfila knihovnici pani Stonjekovou, aby nahravala rozhovory
s navitévniky knihovny popt. s uZivateli vefejné pifstupného internetu.

3) Pokud je odpovéd na bod 1) ANO, zadam o poskytnuti kopie nahravky, kterou knihovnice pani
Stonjekova (jak sama sdélila) poiidila dne 03.07.2017 pii mé navstéve knihovny.

4) Pokud je odpovéd’ na bod 1) NE, Zadam o poskytnuti informace, zda knihovnice Stonjekova potizuje
nahravky se souhlasem starosty nebo mistostarosti obce Olesnice v Orlickych horach. Informaci
pozaduji z toho diivodu, Ze pokud tak pani Stonjekova ¢&ini bez souhlasu, budu nucen obratit se
Ministerstvo kulltury CR, na které jseem se jiz v minulosti obratil ve véci nefunkéniho pocitase v

mistni knihovné.

- bod 1) az 4) viz rozhodnuti R19/2017

S pozdravem

Jiti Cejnar g /
starosta " AT OzL/




Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783
tel: 494 660 163
fax: 494 660 263
email: obecniurad@glesnice.net
N

V Olesnici v Orlickych horach dne 24.:8. 2017

K vas$i zn. ZOI 312

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 13. 8. 2017

Vazeny pane,

k vaSemu pozadavku ze dne 13. 8. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona
¢. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpist, vam k vasim dotaziim

sdéluji:

1) Z textu neni zfejmé, co soucasny majitel pozemku p.¢. 618/2 o vymeéte 431 m? nabidl, proto Z4dam o

poskytnuti informace-
la) Nabidl souc¢asny majitel pozemku p.¢. 618/2 predkupni pravo ?

- ano

1b) Nabidl soucasny majitel pozemku p.¢. 618/2 text smlouvy o zruSeni predkupniho prava ?

- ano

1c) Nabidl soucasny majitel pozemku p.¢. 618/2 zpétné odkoupeni pozemku p.¢. 618/2, ktery v roce
2010 od Obce odkoupil ?

- ne

2) Pokud je odpovéd’ na body la), 1b) i Ic) zadam o poskytnuti informace, co bylo sou¢asnym majitelem
pozemku p.c. 618/2 o vyméie 431 m? nabidnuto, o &emZ na 05/2017 VZOZ informoval predsedajici Vit
Kloucek.

- uplatnéni predkupniho priva

3) Pokud je odpovéd’ na bod lc). ANO, kdy a kde byli ¢lenové zastupitelstva sezndmeni s nabidkou
soucasného majitele pozemku p.¢. 618/2 o vymeéie 431 m? ?



5

& -
4) Pokud je odpovéd’ na bod 1c). ANO, kdy a kde hlasovali ¢lenové zastupitelstva o pfijeti nebo odmitnuti 1
nabiydk sougasného majitele pozemku p.¢. 618/2 o vyméere 431 m??

5) Byl Jifi Cejnar, jako hlasujici starosta, seznamen (pred hlasovanim 27.06.2017) se skuteCnosti, Ze na
&asti pozemku p.¢. 618/2 o vyméie 431 m? se v soucasnosti nachézi stavba Oploceni, kterd je ve vlastnictvi

RNDr. Adolfa Sokola ?

6) Byla Mgr. Hana Novotna, jakp hlasujici mistostarostka, seznamena (pied hlasovanim 27.06.2017) se
skuteénosti, e na ¢asti pozemku p.¢. 618/2 o vyméfe 431 m’ se v soucasnosti nachézi stavba Oploceni, kterd
je ve vlastnictvi RNDr. Adolfa Sokola ?

7) Byl Stanislav Preclik, jako hlasujici mistostarosta, seznamen (pred hlasovanim 27.06.2017) se
skute¢nosti, ze na ¢asti pozemku p.¢. 618/2 o vyméie 431 m? se v soucasnosti nachazi stavba Oplocenti, ktera
je ve vlastnictvi RNDr. Adolfa Sokola ?

8) Byl pan Josef Sedlagek, jako hlasujici, seznamen (pfed hlasovanim 27.06.2017) se skute¢nosti, Ze na
&asti pozemku p.¢. 618/2 o vyméie 431 m? se v soudasnosti nachézi stavba Oplocenti, ktera je ve vlastnictvi

RNDr. Adolfa Sokola ?

9) Byl pan Peter Kulach, jako hlasujici, seznamen (pted hlasovanim 27.06.2017) se skutecnosti, Zze na Casti
pozemku p.&. 618/2 o vyméie 431 m? se v soucasnosti nachdzi stavba Oploceni, kterd je ve vlastnictvi
RNDr. Adolfa Sokola ?

10) Byl Zden&k Bachura, jako hlasujici, sezndmen (pfed hlasovanim 27.06.2017) ) se skutecnosti, Ze na
gasti pozemku p.¢. 618/2 o vyméte 431 m? se v soudasnosti nachazi stavba Oploceni, ktera je ve vlastnictvi
RNDr. Adolfa Sokola ?

11) Byl Josef Mach, jako hlasujici, sezndmen (pied hlasovanim 27.06.2017) ) se skute¢nosti, Ze na Casti
pozemku p.¢. 618/2 o vyméie 431 m” se v soucasnosti nachazi stavba Oploceni, kterd je ve vlastnictvi
RNDr. Adolfa Sokola ?

12) Byl predsedajici Klougek, ktery informoval o jakési nabidce soucasného majitele pozemku p.¢. 618/2,
jako hlasujici, seznamen (pfed hlasovanim 27.06.2017) ) se skute¢nosti, Ze na ¢asti pozemku p.¢. 618/2 0

vymeéie 431 m? se v soucasnosti nachazi stavba Oplocent, ktera je ve vlastnictvi RNDr. Adolfa Sokola ?

- bod 5) az 12) viz rozhodnuti R19/2017

S pozdravem

51783 p

Jit{ Cejnar

starosta é Ll /




Obec Olesnice v Orlickych horach
Olednice v Orlickych horach, 51783

tel: 494 660.163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 24.8.2017

K vasi zn. ZOI 280

Vé&c: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.

Vazeny pane,

dle rozhodnuti KUKHK, odboru vnitra a krajského Zivnost. ufadu vedeného pod znackou
KUKHK-23924/0P/2017-5 ze dne 9. 8. 2017, doru¢eného nam dne 9. 8. 2017, které piikazuje
poskytnout informace podle InfZ v bodé 9) a 12) ze Zadosti ZOI 280 podané dne 9. 6. 2017,

poskytujeme nasledujici informace:

701280

9) Zadam o poskytnuti kopie dokumentu (vyzvy), s uvedenim ¢asu a mista konaini uredniho
jednini, na kterém pozd&ji pozadoval (telefonicky 10.04.2017 v 8:30) starosta Cejnar
pFitomnost Méstské policie Dobruska z divedu mozného poruseni_verejného poridku
(podle bodu 1. sdéleni starosty Ing. P. LziCate ze dne 02.05.2017).

- viz priloha
12) Zaddm o poskytnuti kopie zapisu z tohoto edniho jednani.

-viz R18/2017

S pozdravem

=

Jifi Cejnar é;-
starosta 77~




Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach, 51783

tel: 494 660,163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olegnici v Orlickych horach dne 24. 8.2017

f
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K vasi zn. ZOI 277

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.

Véazeny pane,

dle rozhodnuti KU KHK, odboru vnitra a krajského Zivnost. ufadu vedeného pod znackou
KUKHK-STI-84/0P/2017-3 ze dne 10. 8. 2017, dorueného nam dne 14. 8. 2017, které
ptikazuje poskytnout informace podle InfZ vbodé¢ B ze zadosti ZOI 277 podané dne

11. 6. 2017, poskytujeme nasledujici informace:

701277

B. Z 4 d & m PS podle InfZ o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze radovi
¢lenové zastupitelstva ru¢i svym majetkem za pripadné majetkové Skody, jak opakované

uvedl starosta Cejnar na vefejnych zasedanich.

- viz priloha

S pozdravem

Jiti Cejnar

starosta / LT 7. #



